Biểu BM.GVCTSV.07.07
	TẬP ĐOÀN

BƯU CHÍNH VIỄN THÔNG VIỆT NAM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

	HỌC VIỆN CÔNG NGHỆ

BƯU CHÍNH VIỄN THÔNG

DANH SÁCH CÁC MÔN HỌC, HỌC PHẦN

ĐƯỢC BẢO LƯU KẾT QUẢ HỌC TẬP
	Họ và tên:

	Ngày sinh:

	Nơi sinh:

	Mã số SV (cũ):

	Ngành học (cũ):

	Lớp SV:

	Khoá (cũ):

	Hệ đào tạo:

	Ngành học (mới, nếu khác):

	Mã số SV (mới, nếu khác):

	Lớp, khóa (mới):

	Hệ đào tạo (mới, nếu khác):

	TT
	Môn học/học phần
	Số đvht/tín chỉ
	Điểm môn học/học phần được bảo lưu
	Ghi chú

	Đã được học, đã thi
	CTĐT của lớp chuyển đến

             ......................, ngày       tháng      năm 20

Nơi nhận:

           TL. GIÁM ĐỐC
- Sinh viên;

     TRƯỞNG ĐƠN VỊ QUẢN LÝ GIÁO VỤ

- Đơn vị QLGV;

- Lưu hồ sơ HSSV..

--------------
Biểu này chỉ áp dụng trong 2 trường hợp:

1. Sinh viên đã có bằng cao đẳng, đại học hoặc đang học cao đẳng, đại học xin bảo lưu kết quả học tập khi học ngành học, trình độ học tập khác tại Học viện;

2. Sinh viên đã được chấp nhận chuyển trường (chuyển đến) và chưa có bảng điểm được phép bảo lưu kèm quyết định tiếp nhận sinh viên;